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                                                          BASHKIA SHKODËR 

 

 
Nr.____Prot                          Shkodër, më  _____/_____/2023 

 

Lënda: Kthim përgjigje . 

 

_________________________ 

 

 

 

Në vijim të   kërkesës suaj, administruar pranë Bashkisë Shkodër  me Nr 19929 Prot datë 

20.12.2023 ,  për të cilën ju falenderojmë, ju informojmë se : 

 
1- Bashkia Shkodër  nuk ka shpenzuar asnjë fond nga buxheti i vitit 2023 për dekorimin e 

qytetit . 

2- Bashkia Shkodër  në kuadër të përmbushjes së detyrave të saja , me qëllim dekorimin e 

qytetit , e  ka përmbushur nepërmjet sponsorizimeve private si dhe gjendjes se  aksesorëve të 

dekorit  që disponon bashkia  Shkodër të trashëguar nga vitet e kaluara. 

 

Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin! 

 

 

 

KRYETAR  

 

Benet BECI 
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